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Vad är det som händer?
Succéartad Sverigepremiär på längdskidor med fler internationella 
världscupåkare än svenskar på startlinjen, Jemima Hicintuka topp 
fyra i Idol och är Jemima med hela Sverige, Gällivare Kommun 
hade återigen en finalist i Förskolechefen Ellinor Haglander 
på Framtidsgalan, en gala för de 1 100 000 medarbetarna i 
offentlig sektor. 

David Väyrynens bok Marken säljer slut, 
budskapet sprids nationellt och han tillde-
las Rubus Arcticus stipendiet. I kommu-
nen har vi för första gången utsett årets 
inspiratör, nytänkare och ledare bland 
måååånga nominerade. Årets nytänkare 
blev förresten den nyblivna pensionären 
Lars Dyrlind - nya tankar har inte med 
ålder att göra.

Vad är det här tecken på? 

Jo, att vi har en miljö i Gällivare där 
människor får och kan växa hela livet. 
Där individer och grupper åstadkommer 
resultat och lyfter fram varandra. Exem-
plen ovan är ”stora”, hur många fina små 
vardagshändelser finns det? Hur många 
som helst! Vad ser du av det du själv 
gör och vilken uppskattning visar du din 
omgivning?

Tillsammans bygger vi en arktisk 
småstad i världsklass. En del bygger 
bostäder, andra en gymnasieskola, en 
väg, ansluter ett bredband eller startar 
ett företag - och alla bidrar vi till ett bra liv 
”mellan och i husen”.

Gällivare erbjuder ett liv med närhet till 
allt som vardagen och själen behöver. 
Grattis till dig som flyttat hit, återvänt eller 
aldrig har lämnat Gällivare. 

Till alla övriga säger vi välkommen hit
- det finns plats för er också.

Mats Pettersson,
kommunchef

”
Årets Ledare/Andreas Hinzer, Årets Nytänkare/Lars Dyrlind, Årets Inspiratörer/Doris Johansson (ej med på bild), 
Anna Johansson Männikkö, Årets Förbättringsförslag/Maria Karlsson. Övriga finalister övre raden fr v: Linda C 
Wennström, Sandra Keinström, Annalena Svalkvist, Kjell Håkan Wennström. Saknas på bild Susanne Sandvärn och 
Liza Yngström. Prisutdelare Mats Pettersson och Eva Martinsson.

Kommunchefen har ordet
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Ny chef på barn-, utbildning- 
och kulturförvaltningen
Sedan den första september är Eva Martinsson chef på Gällivare 
kommuns barn-, utbildning- och kulturförvaltning.
 

krytering!

Anhörigkonsulent
Arbetsterapeut

Brandmän
Sjuksköterskor

Distriktssköterskor
Projektsamordnare

Undersköterskor
Socionomer

Lärare
Samhällsplanerare

Verksamhetsansvarig  
avfall och återvinning

Läs mer om tjänsterna på 
gallivare.se/Lediga jobb

Eva Martinsson, 53 år, bor tillsammans 
med sin man i Gällivare. De har två 
utflugna barn. Hon är legitimerad gym-
nasielärare i ekonomiska ämnen efter 
studier vid Luleå, Umeå och Stockholms 
universitet och har tidigare arbetat på 
Lapplands Gymnasium som lärare och 
senast som administrativ chef. 

- Det är en spännande tid för vår förvalt-
ning med nya lokaler för både förskola, 
skola ungdoms- och kulturverksamhet, 
säger Eva. Vi vill använda samhällsom-
vandlingen och den beslutade skolstruk-
turförändringen för att utveckla våra 
verksamheter. Ett exempel är att vi under 
våren planerar att starta barnomsorg på 
obekväm arbetstid för de familjer som har 
behov av detta.

Inom förvaltningen finns förskola med 
pedagogisk omsorg, grundskola med 
särskola, kostverksamhet, ungdomsverk-
samhet och kulturverksamhet med bland 
annat kulturskola, museum och bibliotek.

- Jag är glad att ha fått ansvaret och 
förtroendet att leda de fina verksamhe-
terna inom ”framtidsförvaltningen”. Jag 
ser fram emot att tillsammans med alla 
medarbetare få vara med och forma det 
nya Gällivare, avslutar Eva.

Medarbetarporträttet

Vi söker

krytering

Hej!
Jag heter Marcus Zetterqvist och är 

planeringschef på 
samhällsbyggnadsförvaltningen. 

Vi söker en 
samhällsplanerare. 

Dina arbetsuppgifter är i första hand att arbeta 
med den fysiska planeringsprocessen. 

Låter det lockande? 
Läs mer på  

gallivare.se/ledigajobb

krytering!

Hej!
Jag heter Mattias Lindmark. Somma-

ren 2017 hade jag ett semestervikariat på 
Räddningstjänsten i Gällivare. Vi jobbar med 
att rädda liv och släcka bränder men också att 
hjälpa till att minska olyckorna och skadorna i 

samhället. Söker du en spännande utmaning 
till sommaren 2018? Läs mer om tjänsten som 

vikarierande brandman 
på

gallivare.se/
ledigajobb
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Friluftsslingan 
Nuolajärvi
Vi på service- och teknikförvaltningen är stolta över det 
arbete som vi gjort för att öka tillgängligheten runt Nuo-
lajärvi och vi vill så klart att området ska användas så 
mycket som möjligt. Därför kommer vi under denna vinter 
att göra vårt bästa för att hålla slingan runt sjön öppen för 
dig som vill promenera. 

Vi kommer även att, i anslutning till befintliga grillplatser, 
förse både den norra samt södra sidan av sjön med ved. 

Välkommen ut!
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Service- och teknikförvaltningen

Glädjande nyheter 
för våra 
badgäster!
Sjöparksbadet i Gällivare har utrustats med två nya 
hinderbanor, som kommer att placeras i bassängen vid 
regelbundna tillfällen. 

Här kan du utmana dig själv och din balans eller varför 
inte utmana en kompis/kollega- snabbast vinner! 

Inom kort kommer vi även att öppna vår tropiska avdel-
ning (fd gymdelen på övre plan). Här kan du ta en kopp 
kaffe eller lugnt sitta ner och läsa en bok om du väljer att 
inte bada. Denna del går även utmärkt att hyra tillsam-
mans med bassängen för till exempel kalas, företagse-
vent, arbetsplatsträffar eller liknande.

Välkommen till Sjöparksbadet!

Vad är din grej? 
Skidor, skridskor eller skoter?
Nu kan du enkelt, via din dator eller smartphone, ta reda 
på vilka skidspår och skoterleder som är pistade samt 
vilka isbanor som är skottade. Gå in på 
www.track4outdoors.com eller ladda ner appen 
track4outdoors, välj Gällivare vinter för att se skidspår och 
isbanor eller Gällivare skoter för att se skoterleder.

Enklare kan det inte bli och du kan snabbt och enkelt ta 
redan på var de bästa spåren och isarna finns. 
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Gällivare i final igen! 
Förskolechefen Ellinor 
Haglander var en av finalis-
terna på Framtidsgalan 2017. 
Ellinor var nominerad i kate-
gorin ”Årets nytänkare”, som 
Gällivare kommun också stod 
som värd för. Kommunen är 
delaktig i Framtidsgalan för att 
bidra till att stärka bilden av 
att jobba i offentlig sektor, inte 
minst i Gällivare. 

- Vi gör det genom att visa en del av allt det 
fina arbete som utförs i Gällivare kommun. Det 
bästa exemplet på detta var att vi även i år hade 
medarbetare som var nominerade, bland 1,1 
miljoner offentliganställda i landet. Förra året 
hade vi två finalister varav en, Liza Yngström, 
vann i kategorin årets inspiratör, säger kommun-
chef Mats Pettersson och fortsätter; jag och hela 
kommunen är stolta och glada över att Ellinor 
Haglander, förskolechef på Maria Förskola, var i 
final bland över 400 nomineringar. Från att vara 
årets verksamhet 2015 fortsätter hon med arbe-
tet som ökar attraktionskraften för kommunens 
förskolor. Att Ellinor blev nominerad visar hur 
mycket vi har att vara stolta över här i Gällivare. 
Det känns så bra att vi har en kultur där vi lyfter 
fram goda exempel som kan inspirera andra.

Ett annat skäl att vara delaktig i Framtidsgalan 
är att inspirera människor att flytta i motsatt 
riktning, och förmedla känslan av det goda liv 
en tillvaro utanför storstan kan erbjuda. Och 
under Framtidsgalan visade Gällivare kommun 
verkligen attraktion och att liten kan vara stor. 

- Vår monter var den mest besökta under galan 
och över hälften av alla deltagare var med i täv-
lingen om att vinna en weekend i Gällivare – alla 
vill hit! Vi hade även bredast representation av 
medarbetare. Totalt nio stycken från kategorier 
som t ex barnskötare, undersköterska, lands-
bygdsutvecklare och kommunchef. Innan galan 
utlyste vi en tävling i sociala medier som vände 
sig till studenter och vinnaren, Gustav Hans-
son, deltog tillsammans med oss under galan, 
berättar Mats.  

Framtidsverket står bakom arrangemanget som 
är en inspirationsgala för framtidens professio-
nella inom offentlig sektor. Syftet är att lyfta fram 
alla de personer som gör skillnad varje dag.  
Ambassadörer som kan inspirera andra att arbe-
ta och göra karriär, exempelvis i den kommunala 
världen. Framtidsgalan förmedlar ny kunskap 
genom intressanta föreläsare och möjligheten till 
inspirerande möten mellan människor från olika 
håll inom den offentliga sektorn.

Gällivare kommun stod som kategoriägare till 
”Årets nytänkare”. En kategori som har fokus på 
personer med förmågan att se och förverkliga 
nya idéer och lösningar. En nytänkare skapar 
positiva resultat genom att våga bryta gamla 
strukturer och gå nya vägar. Vinnare 2017 
heter Björn Rönnerstrand och är forskare på 
Högskolan Väst.
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Aktuella byggprojekt

 
• I området kring Hedskolan har 

detaljplanen för del av Överläraren och 
Vägmästaren vunnit laga kraft.  Tillsam-
mans inrymmer de ca 110 bostäder, 
samt en friidrottshall. Den kommer även 
att kunna användas som gymnastiksal 
för Hedskolan och ersätter därmed 
nuvarande sal som är i stort behov av 
upprustning. Programarbetet ska påbör-
jas och målet är invigning höstterminen 
2019.

• Vid nuvarande Granngården längs 
Norska vägen pågår detaljplanearbete 
för ca 200 bostäder och är ute på sam-
råd just nu. 

• Arbetet med Sjöparken är påbörjat uti-
från antagen programskiss med fokus på 
aktiviteter för alla åldrar. Arbetet med att 
färdigställa parken fortsätter under 2018. 
I år är tanken att anlägga en lekpark, 
skapa sittplatser, påbörja planteringar 
och även bygga den grillkåta som bevil-
jats tillfälligt bygglov. Detaljplanen pågår 
och är ute på samråd.

• Byggnation av is- och evenemangs-
arenan beräknas att starta i början av 
2018. 

• Detaljplan för Gällivare 82:2 m.fl. (ös-
ter om Karlgrens) pågår för ca 12 villor/
parhus samt fem kulturhus med totalt ca 
20 lägenheter.

• Detaljplan för sju parhus på Silwer-
brandshöjden pågår och är ute på 
samråd.

• Detaljplanen för Vassara 10 som ska 
möjliggöra uppförande av ca 60 lägenhe-
ter har vunnit laga kraft (stora parkering-
en vid kommunhuset).

• Utvecklingsplan för bostäder vid 
Sandviken/Vassaraträsk har tagits fram 
och är antagen av kommunfullmäktige.

• Detaljplanen för bostadsbyggande 
på Borgargatan nedanför Församlings-
hemmet har vunnit laga kraft. Planen 
rymmer ca 12-14 lägenheter. Markanvis-
ningsavtal är skrivet med TN Bygg och 
försäljning av mark pågår. 

• Ombyggnation av f.d. Forsens 
vårdcentral planeras, dagverksam-
heterna på Fjällbjörken och Alpen ska 
samordnas med Solkattens korttids- och 
fritidsverksamhet. Detaljprojektering har 
påbörjats, byggentreprenör upphandlas 
under hösten 2017 och om- och tillbygg-
nation påbörjas efter årsskiftet. Planerad 
inflyttning i oktober 2018. 

• Trettio kulturhus från Malmberget har 
flyttats till Koskullskulle där de första 
beräknas vara inflyttningsklara vid 
årsskiftet. I en andra etapp utreds förtät-
ningsmöjligheter i centrum där man tittar 
på en möjlig placering av kulturhus. 

• Tomter på nytt handelsområde 
mellan väg E45 och Treenighetens 
väg. Området är tänkt att användas 
för handel, lager och kontor. Gällivare 
kommun styckar av tomter för kommu-
nens tomtkö och bygger infrastruktur där 
detaljprojektering förfrågningsunderlag 
pågår och upphandling markentrepre-
nör är planerat till efter sommaren för 
anläggning under hösten 2017 av etapp 
1. Flera företag har redan visat intresse 
för att etablera sig i området.

• Gällivare 3:13 – Andra sidan, 3-16 
lägenheter/hushåll beroende på om 
det är villor, små flerbostadshus etc. 
Detaljplanen antogs i mars 2017, men 
beslutet överklagades. 

• På Repisvaara är arbetet i full gång 
för ca 1000 bostäder i hela området. Gäl-
livare kommun har påbörjat försäljningen 
av villatomter för etapp 1 och under 2018 
släpps villatomterna för etapp 2.

• Det planeras för ett nytt äldreboende 
på nordvästra Repisvaara, med plats 
för ca 80 boende. Förstudie är påbörjad 
och byggnation planeras pågå under 
2018-2019 samt inflyttning i mars 2020. 

• På Repisvaara planeras även för ny 
förskola med 5 avdelningar samt skola 
F-6. Förstudie ska påbörjas och arbetet 
bedrivs parallellt med projekt ”Nytt äld-
reboende på Repisvaara” för att tillvarata 
eventuella möjligheter till samordnings-
vinster mellan de båda verksamheterna.  

• Arbetet med det så kallade ”Kun-
skapshuset” i Gällivare centrum är 
igång. 

Det är ett stort antal byggprojekt på gång. 
Framtid Gällivare berättar mer om några av 
de projekt som pågår just nu.På G
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Samhällsomvandlingen

TOP bostäder 
bygger nya 
lägenheter
TOP bostäder bygger nya flerbostadshus på 
kvarteret Forsheden i Gällivare. Det handlar om 
74 nya lägenheter som blir ett viktigt nytillskott 
av bostäder.

Lägenheterna på Forsheden blir en mix av ettor, tvåor och trerumma-
re. Samtidigt som husen byggs anläggs nya parkeringsplatser med 
motorvärmare. Lekytorna i området kommer också att ses över.
Tidigare i år fattade regeringen ett beslut om en ändring i förordning-
en om investeringsstöd till hyres- och studentbostäder. Stödet innebär 
att malmfältskommunerna kan få en lägre hyresnivå i nytt bestånd än 
vad som annars varit möjligt.

- Målet är att en trea på 67 kvadratmeter ska kosta cirka 8500 kronor 
per månad i och med investeringsstödet, säger TOP bostäders VD 
Esa Norojärvi.

Lägenheterna blir ett välkommet nytillskott av bostäder, det handlar 
alltså inte om ersättningsbostäder i och med samhällsomvandlingen.

- TOP bostäder tar nu verkligen ett krafttag mot bostadsbristen på 
orten, säger TOP bostäders styrelseordförande Stig Eriksson.

NCC Sverige AB är utsedd totalentreprenör. Markarbetena beräknas 
starta i augusti. Det första huset planeras vara färdigställt för inflytt-
ning i december 2018 och följande hus i juli 2019.

- Husen har en energianvändning långt under byggnorm, vilket bidrar 
till låga drifts- och underhållskostnader, säger Fredrik Edfast, affär-
schef på NCC Building Norrland.

Lägenheter ”Forsbacken” 
Vid stranden av Vassara älv byggs fyra nya hyreshus av LKAB. Husen 
får tillsammans 62 lägenheter. I samma område uppförs 40 lägenheter 
till TOP bostäder för LKABs räkning. Av dessa blir 22 lägenheter ett 
nytillskott till bostadskön. Husen ligger på en sluttning i söderläge mot 
älven med orörd natur på andra sidan om vattendraget. I närheten 
finns Gällivare sjukhus, ett nybyggt äldreboende och närhet till bra 
service.

Utöver husen planeras carports och sidobyggnader. I området finns en 

kulturstig och ett skidspår längs Vassara älv. Markarbeten påbörja-
des under 2016 och lägenheterna beräknas vara inflyttningsklara 
under 2018-2019. Husfasaderna byggs i tegel med inslag av trä och 
fiberskivor.

Nu anlägger Gällivare kommun en ny gång- och cykelväg vid Forshe-
den samt flyttar en del av skidspåret på den så kallade Kommunrun-
dan. Sträckan är en del i att knyta ihop friluftsstråket mellan Nuolajärvi 
och Sandviken. Stråket kommer att belysas.
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Plats för aktivitet i centrum

Samhällsomvandlingen

Gällivares nya multiaktivitetshus blir en arena 
för både idrott och kultur. Simhall med även-
tyrsbad, bio, bibliotek och musik för att nämna 
något. Huset ska byggas i kvarteret Gojan, i 
folkmun kallat för Arcaden eller Tempohuset och 
planeras att vara klart för invigning under hösten 
2021.

Sedan en tid tillbaka äger kommunen fastigheten Gojan och förfogar 
nu över alla fastigheter i kvarteret där det nya multiaktivitetshuset ska 
byggas. Delen för bostäder och vissa affärslokaler mot Storgatan och 
Östra Kyrkallén blir kvar. För CR8 Gym & Fitness erbjuds möjligheten 
att flytta in i den del som tidigare var köpcentrum. I fastigheten plane-
ras det också för ett informationscenter om samhällsomvandlingen.
Arkitekten Michael Green står för utformningen av den 21 000 kvm 
stora byggnaden. Lokala material och framförallt trä står i fokus i val 
av byggnadsmaterial. I den norra delen av byggnaden mot torget 
skjuter taket ut. Det gör att byggnaden knyter an till utomhusmiljön och 
fungerar som ett skydd vid arrangemang som kräver exempelvis en 
utomhusscen. 

Gällivares nya mötesplats
Det nya multiaktivitetshuset ska inrymma sporthall, badhus, café, bibli-
otek och lokaler för dans, musikstudio, konstverkstad och en fritids-
gård. Det blir flera salonger för teater och bio där den största tar 350 
personer. Det blir också en skatehall, klättervägg, plats för skytte och 
brottning, bowling och ytor för racketsporter som squash och padel. 
Målet är en mötesplats för en mångfald av aktiviteter i en välkomnande 
märkesbyggnad med en arkitektur som knyter an till platsen.
Ett parkeringsgarage med 250 platser planeras under torget i centrum. 
Garaget får en förankring till multiaktivitetshuset och det föbereds 
för en anslutning till parkeringsgaraget som just nu byggs under det 
blivande Kunskapshuset. 

Dialog och information
Under ett informationsmöte med boende och verksamhetsutövare 
i kvarteret Gojan, som är de som bor närmast torget, diskuterades 
kort- och långsiktiga planer för de delar av kvarteret som blir kvar. 
Många var oroliga för buller och damm under byggtiden och ville 
också veta hur underhållsplanen såg ut. En annan fråga som lyftes var 

parkeringar då ett antal försvinner. Det framkom att det planeras för att 
inrymma de som blir av med sina platser i det nya parkeringsgaraget, 
men efter önskemål ses alternativa lösningar över. Peter Eriksson från 
service- och teknikförvaltningen berättade att en inventering gjorts av 
underhållsbehovet. Det arbetet kommer att påbörjas under 2018 under 
ledning av HSB.

-Grundförutsättningarna för multiaktivitetshuset ser bra ut och det 
samlas väldigt viktiga funktioner i huset. Man måste också tänka att, 
vilken kommun kan få denna möjlighet? Genom industrin får vi er-
sättningsbyggnader som är anpassade till dagens teknik, säger Folke 
Lundmark som bor i kvarteret.

- Jag upplever det väldigt positivt att det händer något och huset 
känns spännande, säger Maija Liisa Lundmark.
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Räddningstjänsten

Världens alla 
polis- och 
brandmän 
gjorde upp 
om VM-titeln
Varje år arrangeras ett mästerskap 
för polis- och brandmän från jor-
dens alla hörn. Tävlingen, som går 
under namnet World Police and Fire 
Games, genomförs på olika platser 
i världen. 2017 var det Los Angeles 
som stod som värd.  

Genom åren har Gällivare räddningstjänst deltagit 
i tävlingarna och flera gånger gjort bra ifrån sig. De 
tävlande är uppdelade i åldersgrupper och backar 
vi bandet till 1998 så knep Curt Johansson från 
Gällivare en guldmedalj i gruppen +50 år.

Nu var det alltså dags får 2017-års upplaga och 
ett tufft och något yngre team från Gällivare var på 
plats i Los Angeles. Trion som mätte sina krafter 
mot övriga världen var Jonas Larsson, Marcus 
Pittja och Tomas Pudas.   

I årets upplaga tävlade deltagarna i 
grenarna Ultimate Firefighter, Surfing 
och Stair Race. Och där försvarade 
Marcus Pittja Gällivares färger och 
kammade hem en bronsmedalj i 
den sistnämnda grenen. 

Stort grattis från redaktionen 
och hela Gällivare Marcus!

Gällivaretrion Jonas Larsson, Marcus Pittja och To-
mas Pudas på plats i Los Angeles. Här tillsammans 
med delar ur familjerna som var med på resan.
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 Bättre kommunikation 
med Kometutbildning 
 
Gällivare kommun erbjuder en 
föräldrautbildning som kallas 
för Komet. Utbildningen är till 
för att förbättra kommunika-
tionen mellan föräldrar och 
barn. Bråk i familjen är helt 
naturligt, men mycket bråk kan 
leda till en negativ spiral som 
är svår att ta sig ur. Under ut-
bildningen lär man ut nya sätt 
att samspela med sitt barn för 
att uppnå en bättre relation. 

Kommunbladets redaktion träffade några av 
de föräldrar som gått utbildningen genom 
åren för att höra vad de tycker om Komet.

- Det är bland det bästa jag gjort och 
ångrar det inte en sekund. Kunskaperna kan 
tillämpas i din relation med dina barn eller 
en partner eller dina vänner. Det minimerar 
smågnisslet i vardagen och det vardagliga 

livet. Men man behöver inte ha några speci-
fika problem för att gå kursen, säger Jenny 
Walldén.

- Det är bra för alla föräldrar att gå en sån här 
utbildning och det ger dig verktyg i vardagen 
hemma. Nu är det några år sedan jag gick 
men det är värt tiden man la ner på det. Jag 
fick tips hur man ska gå tillväga, säger Erik 
Nilsson.

- Redan efter första veckan märkte jag en 
förändring med min son så jag anser att alla 
borde gå för man får med sig så mycket. Det 
är konkreta tips och inget diffust så det gick 
att praktisera redan samma dag man kom 
hem. Ledarna har gjort det på ett fantastiskt 
sätt med bra retorik. Personligen tycker jag 
det var bra att ha en ganska liten grupp så 
vi blev väldigt sammansvetsade. Det som 
skrämde mig innan kursen var att man skulle 
lägga så mycket tid i flera veckor. Men det 
var det värt och något som alla borde göra, 
avslutar Johanna Modig.

Fr v: Peter Rundgren/Utbildare, Erik Nilsson, Jenny Walldén, Liv Willerslev, Johanna Modig, Leif Olsson/Utbildare.

Råd och stödsamtal
Familjebehandlare inom Socialtjänstens 
öppenvård erbjuder råd och stödsam-
tal till medborgare i Gällivare kommun. 
Samtalen är kostnadsfria, inget bistånds-
beslut behövs och ingen dokumentation 
upprättas för besöket. Besöken ses som 
förebyggande och för att nå människor 
när behov uppstår.

Kontaktuppgifter:
Peter Rundgren, Leif Olsson och Kerstin 
Palovaara jobbar som familjebehandlare 
på Gällivare kommun. 

Telefonnummer 0970- 81 80 00, växel.

Socialtjänsten
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Kommer snart!
• 25/12 Hemvändardag 

Sporthallen, Malmberget 

• 1/1 Fiskepremiär i  
Sammakko 

• 1-8/1 Konstutställning 
Anna Erlandsson, 
Gällivare museum

• 8/1 Skolskidan Frilufts-
främjandet 

• 13/1 Vi dansar ut julen, 
Gällivare Museum 

• 13-17/2 Utställning  
Gällivare Museum  
The Sami Reindeer people 
of Alaska 

• 20/1 Kaamos på hembygds-
området Soutujärvi  
hembygdsförening 

• 26-28/1 Polarvinternatten 

• 31/1 Konsert Kristin  
Amparo med Norrbotten Big 
Band Blå Forell Gällivare  

• 6/2 Samernas nationaldag 
firas på museet 

• 11/2, 17/2, 18/2 Revy 
Malmbergets teater  
premiär 

• 14/2 Alla hjärtans dag  
föreställning kulturskolan

• 21/2 Byakult Sammakko 
Bygdegård

• 22 Byakult Nattavaara 
Folkets Hus

 
• 28  Byakult Skaulo- 

Puoltikasvaara Folkets Hus

Sp
ur

te
n i

 herrarnas sprint

St
ar

te
n i

 sp
rint för herrar 

St
ina

 Nilsson segrare i damernas sprint    
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Ingress

Brödtext

Publiken på plats    

Marcus Hellner på hemmaplan    

Den 17-19 november hölls 
”Gällivare Premiären” i Gällivare. 
Elitåkare från hela världen deltog i 

tävlingarna på Hellnerstadion. 
Svenska framgångar gav goda 

förhoppningar inför kommande 
världscup-tävlingar i vinter. 

Arrangemanget i Gällivare flöt på 
bra i välpreparerade skidspår.

Anna Haag i fi n form mot m
ål    
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Den gångna hösten besökte utvecklingsenheten, tillsammans med 
den politiska ledningen, fyra bygder för att se vad lokalt engagemang 
kan åstadkomma. Syftet med landsbygdsturnén var att göra en upp-
följning från liknande besök hösten 2015. 

Landsbygderna

Snön yrde under färden mot Hakkas, den första 
anhalten på Landsbygdsturnén. Här inleddes da-
gen med att kommunen överlämnade Träffpunkten 
till Hakkas PRO, en förening med stort engage-
mang och driv. I Hakkas har en ny bensinmack 
tillkommit som går mycket bra och det finns 
planer på att vidareutveckla området. Gällivare 
Hälsocentral har flyttat in i bygdegården och är på 
plats regelbundet. Polstjärnans buss tar numera 
en sväng in i byn istället för att stanna på E10:an. 
Sommarcaféet vid Skrövbron utvecklas också 
vidare, i år med hjälp av engagerade och duktiga 
ferieungdomar. 

Andra stoppet var Mettä-Dokkas och Leipojärvi 
och träff med traktens människor i EMMA-huset. 
Här har man under året arbetat för att ställa iord-
ning en föreningslokal och DFO (Dokkas Fritids 
Organisation) berättade om deras planer och 
verksamhet. Under samma kväll besöktes även 

IKLEJ som bland annat berättade om Antikrundan, 
något som numera är ett återkommande evene-
mang under vårvintern. 

Nästa plats att besöka var Nattavaara där affären 
Handlar´n sedan 2013 drivs som en ekonomisk 
förening. Föreningen har tampats med många 
elavbrott och därmed förstörd mat, men nu är läget 
mer stabilt, vilket är viktigt för bygdens möjlighet 
till utveckling. Nattavaaraby sportklubb har under 
2017 arbetat stenhårt för att skapa bättre hälsa i 
Nattavaara. Dagen avslutades med ett besök hos 
hembygdsförening som bedriver verksamhet inom 
många områden.   

Sista platsen att besöka under turnén var Soutu-
järvi. Här, liksom i många andra bygder, finns flera 
olika föreningar. Men även om man är många så 
råder enighet om att samverkan är lösningen på 
bygdens utmaningar. Dessutom är det mycket 

trevligare att göra saker tillsammans. Kompetens 
och engagemang i samverkan är nyckeln till fram-
gång. Soutujärvi ekonomiska förening arbetar för 
att underlätta övriga föreningars administration och 
en servicepunkt för arbetet med bygdens fortsatta 
utveckling enligt en upprättad affärsplan. 

- Alla besöken har varit fantastiskt givande. Kraft, 
energi och kreativitet präglar de byar vi har besökt, 
sa kommunalrådet Lars Alriksson.  Jeanette Wäpp-
ling/kommunstyrelsens vice ordförande inflikar;      
- det har varit mycket givande med besöken på 
landsbygden. Så intressanta och spännande. 
Många tankar och idéer på utveckling har kommit 
upp. Vi har verkligen en levande landsbygd att vara 
stolt över.

Landsbygdsturné
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Landsbygderna

Med hjärtat 
i flera byar

Fikasugen?
Vintercaféerna fortsätter i Hakkas, Leipojärvi och 
Moskojärvi under vårvintern 2018. Många fika-
sugna besökare hittade till caféerna i våras och vi 
hoppas på ännu fler under nästa år. Vi söker därför 
efter ytterligare ett café.  

Driver du en förening/företag som är serviceinriktad och älskar fika? 
Skicka en ansökan till emma.wallin@gallivare.se och beskriv hur ni 
uppfyller villkoren samt era visioner för verksamheten. 

Vi erbjuder ett investeringsstöd på 20 000 kr/café samt annonsering. 
För mer information se gallivare.se/landsbygd

Välkommen med en ansökan senast den 10 
januari om att bli det fjärde vinterkaféet! 

Sedan liten har Anette Askebrand 
varit engagerad i föreningslivet, 
det var en del av uppväxten. 
Till en början genom fotbollen 
och sedan har engagemanget 
fortsatt i olika former. 
Utgångspunkten har alltid 
varit nöjet att hitta på massor 
roliga saker som andra uppskat-
tar. Det är fixandet och kreativite-
ten som är hennes drivkraft.

Anette har arbetat i hemtjänsten i över 30 år 
och har fått en nytändning i och med arbetet i 
Byakult, en förening som bedriver kulturprojekt i 
olika former för barn, unga och vuxna på lands-
bygden. Målet är att manifestera byarnas kraft 
genom kultur. Anette har varit med sedan 
starten för fem år sedan och arbetar med 
manus, barngrupper och ingår i planerings-
gruppen för marknaden. Det ger mycket 
energi att arbeta kreativt och med nya 
saker, berättar Anette. 

Utöver arbetet med Byakult driver hon 
även fredagscafé på logen i Ullatti tillsam-
mans med idrottsföreningen i byn. Där 
serveras både fika och mat. Dessutom 
anordnas lotteri med fina priser. Kolla in 
Ullatti IFs Facebook-sida för mer informa-
tion om vilka fredagar fiket håller öppet. 

Anette är engagerad i flera byars utveckling 
och det finns en tänkbar förklaring. Barn-
domens somrar spenderade hon i stugan
i Ullatti och på höstkanten flyttade familjen 
tillbaka till vardagen i Yrttivara och skolan
i Hakkas. En upplevelse av hemmakänsla
på alla dessa platser bidrar säkert till 
hennes bygdeöverskridande engagemang.
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Näringslivsnytt Kaitum River Resort

Curt Edlund och Jonas Persson är två fiskefantaster som länge har 
fiskat i Kaitumälven med utgångspunkt från Killinge. Nu driver 
de Kaitum River Resort som erbjuder boende med självhushåll, 
guidade fisketurer och naturupplevelser.

Kaitum River Resort erbjuder boendekåtor 
som ligger i byn Killinge i Gällivare kommun. 
Här bor du mitt i naturen med Kaitumälven 
alldeles inpå. Perfekt för de som älskar att 
fiska eller bara vill komma ut i naturen. De 
K-märkta kåtorna uppfördes under början 
på 1900-talet och utvändigt är de nästintill 
orörda. 

- Tre av fyra kåtor är renoverade invändigt 
och det finns ett servicehus med kök, bastu 
och relax. Nästa projekt blir att renovera den 
fjärde kåtan och vi planerar att ordna med 
campingplatser. Det är många som kommer 
med husvagn eller husbil, säger Curt Edlund.

Gästerna är en mix av grupper som kommer 
för teambuilding, fiskeintresserade turister 
eller de som bara vill komma ut i naturen.

- Planerar man ett företagsevent hjälper vi 
gärna till och ordnar med aktiviteter, säger 
Curt.

- Det är roligt att det utvecklas turistverksam-
heter som tar tillvara både den lokala kulturen 
och vår natur. Gällivare behöver fler företaga-
re som Curt och Jonas som ser möjligheterna 
i vår vardag, avslutar Bernt Wennström, 
utvecklingsenheten Gällivare kommun.

Foto: Kaitum River Resort
Läs mer på kaitumriverresort.com
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Johanna Modig, Gällivare
- Jag ska ge samma löfte som jag ger 
varje år. Det bästa jag kan vara mot mig 
själv, min familj, släkt och vänner och 
resten av samhället.

Erik Nilsson, Gällivare
- Jag ska inte ge något löfte alls, jag 
brukar inte ge några nyårslöften.

Jenny Walldén, Gällivare
- Jag ska unna mig att slappa mer och att 
använda tandtråd varje dag det har jag 
lovat min tandläkare också.

Dick Lannerblad, Gällivare
- Jag ska börja träna på gymmet och 
börja åka längdskidor.

Ulla Vikman, Gällivare
- Jag ska ta vara på alla fina dagar 
och njuta fullt ut och göra allt det jag 
inte hunnit med, nu när jag börjar min 
långledighet.

Medborgarfrågan

Ska du ge 
nyårslöfte

Julklappsjakten
Julklappsjakten är ett event som arrangeras av 
Svenska kyrkans barnverksamhet i 
Gällivare-Malmberget. 

Barn i åldrarna 2-13 år fick hämta en skattkarta från försam-
lingshemmet för att sedan ge sig ut på stan och leta efter 
nycklar. När de hittat en nyckel fick barnen sedan byta den mot 
en julklapp. Gällivare kommun var med för andra året i rad och 
bidrog med små gåvor till alla barn.

- Julklappsjakten är ett mycket uppskattat och lyckat event och 
i år är det andra året vi kör. Förra året mötte vi 70 stycken barn 
med föräldrar och familjer. Många butiker och företag på stan är 
med och samarbetar. I nuläget är Gällivare minnesfond, Gälliva-
re kommun, Eriksson & Rönnquist, Wains, Interflora, Dressman, 
Elgiganten, Intersport, Turistbyrån, Kappahl och Jeansgruvan 
med och fler kommer det bli, säger Helena.

Helena Johansson, församlingspedagog Svenska Kyrkan.
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En ny aktör tar plats i Gällivares besöksnärings-
sammanhang. Det samiska utvecklingsbolaget 
Ávki tog hem anbudet om Gällivare Turistbyrå 
och sköter därmed driften från 2018 och minst 
tre år framåt. 

Ávki, utvecklingsbolag med specialkompetens inom samiska näringar, 
storsatsar i Gällivare. Avtalet är värt 3,6 mkr över perioden 2018-
2020. Personalrekryteringen har redan inletts med målet att ha en 
hög närvaro på Turistbyrån och i sociala medier. Turistbyråns butik 
ska utvecklas med mer lokalproducerat. Destinationsutveckling och 
att föra fram Gällivare som en unik plats i Sápmi med närhet till natur, 
kultur och ett starkt näringsliv prioriteras, liksom att öka närheten till 
ortsbefolkningen.

- Det känns otroligt inspirerande att få en tydligare roll i besöksnä-
ringen i Gällivare. Vi har genomfört satsningar på upplevelsebaserade 
tjänster och känner att det här är helt rätt steg att ta för oss, säger 
Mattias Berglund, VD på Ávki.

Också Andreas Hinzer, utvecklingschef på Gällivare kommun är nöjd. 
Han tackar Visit Gellivare Lapland för sitt stora engagemang och goda 
arbete under de senaste åren.

- De har banat väg och skapat förutsättningar så att vi kan ta nästa 
steg. Gällivare blir alltmer synonymt med fritids- och naturupplevelser. 
En plats dit människor från alla länder kommer för att uppleva en 
fantastisk natur som gör dem och deras familjer lyckliga. Med Ávki kan 
vi fortsätta denna resa som är i allas vårat intresse.

Kommunen och Ávki samarbetar redan idag i utvecklingsprojekt, nu 
kommer rådslag att hållas med besöksnäringen så att arbetet får en 
bra start.

Gällivare Turistbyrå

Samiskt företag tar 

över driften av 
Gällivares turistbyrå

- Vi ska ta vara på potentialen i samisk turism, turistbyrån är till för alla; 
ortsbor, besökare, turistentreprenörer och för dem som bara vill veta 
vad som händer, vi ska göra vårt bästa för alla grupper, säger Mattias 
Berglund.

Ávki har länge arbetat för att skapa mer affärer, i da-
garna lanseras en popup-butik som redan på kort sikt 
ger ökade försäljningsmöjlighet.

- Genom att använda konceptet i turistbyrån kan vi 
ha temaveckor, ett intressant komplement till befintlig 
handel även för Gällivareborna, avslutar Mattias.

Mattias Berglund, foto: Mikael Martinsson.
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Fiberutbyggnadsprojektet

Kommunens bredbandsnät 
har fått ett namn!  

Dunder NETdunder NET Dunder NET

dunder NETDunder NET dunder NET

dunder NET Dunder NET

Dunder NET Dunder NET

- Det var viktigt att vi fick med kommunens fyra 
färger i loggan; orange, blått, rosa och grönt. Det 
visar att bredbandsnätet är en kommunövergripan-
de angelägenhet. Utöver den självklara nyttan som 
nätet kommer att ge till kommunmedborgarna, så 
har samtliga kommunala förvaltningar möjligheter 
att utveckla och förbättra sina verksamheter tack 
vare det bredbandsnät som byggs ut. 

De fyra färgerna symboliserar också färgerna på 
det ljus som skickas i fiberkablarna.

Vi vill också visa att bredbandsutbyggnaden berör hela kommunen. 
Tätorterna, symboliserat av den gula ringen, kommer tack vare det 
bredbandsnät som byggs ut på ett ännu bättre sätt att knytas ihop 
med landsbygden och delvis sudda ut de avstånd som idag finns 
mellan landsbygd och tätort, säger Jonas Olsson, projektledare.

För aktuell läge i den pågående utbyggnaden och projekt som 
planeras för 2018, kan du kika in på: gallivare.se/bredband

Täckningskollen 
Gällivare kommun har under året genomfört en leverantörsoberoende 
täckningskontroll av verksamma mobiloperatörer inom kommunen. 
Detta har gjorts i samverkan med Region Norrbotten och Leader 
Polaris i ett regionövergripande projekt. Syftet är att få en oberoende 
mätning av operatörernas mobiltäckning, baserat på verklig utomhus-
täckning. Insamlingen av mätdata görs med hjälp av ett antal mobilte-
lefoner med abonnemang från olika mobiloperatörer. Mobiltelefonerna 
har i sin tur funnit med i sopbilarna på deras turer runt kommunen. 
Detta har givit en bra bild av mobiltäckningen utomhus, där det finns 
fast bebyggelse. Om du är intresserad av resultatet från mätningarna 
kan du gå in på sidan tackningskollen.se och klicka dig fram till 
Gällivare kommun.

Eva Engman
Projektadministratör

Jonas Olsson
Projektledare

Stefan Kostenniemi
Delprojektledare

Vinnare namntävlingenUnder våren initierade vi en tävling om namnet på kommunens bredbandsnät. När har vi det stora nöjet att presentera vinnaren i tävlingen: 

Alvar Palovaara
Förutom äran att se sitt namnförslag pry-da loggan för bredbandsnätet, så vinner Alvar även en surfplatta. 

Grattis Alvar! 

”
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NäringslivetDundret – fjället mitt i stan

För drygt ett halvår sedan utökade Peter Aasa 
sin verksamhet på orten då han köpte Dundrets 
skidanläggning. Satsningarna syns tydligt på 
området och fler kommer framöver.

Under en tidig morgon i slutet på november bjöd Dundret in till frukostsnack. 
På plats fanns hotellchefen Sandra Hallnor och driftchef Jan Edvardsson som 
berättade om sina planer för kommande säsong och framöver. Det blir bland 
annat fler husvagnsplatser med nya servicehus och 100 nya hotellrum med 
självservice nere vid backarna. Dessutom har restaurangen och värmestugan 
fräschats upp.

Fler ben att stå på
Med olika typer av boendealternativ hoppas man att locka fler gäster. Men 
det handlar också om att attrahera fler målgrupper än skidåkare. Det finns ett 
stort intresse för skoterkörning och bilevent så en tankanläggning kommer 
installeras. För barnfamiljer blir Snölandet ett välkommet tillskott. Utbudet 
utökas med en rodelbana för barn vid Liikavaarabacken, ett 120 meter långt 
transportband för barn med pulkor och skidor samt en inhägnad skoterbana. 

- Alla vill inte bo på hotell utan önskar ett billigare och enklare boende som 
exempelvis rum med självservice, förklarar Sandra Hallnor.

- Grundplanen är att vi ska ha fler ben att stå på samt att få hit internationella 
gäster, säger Jan Edvardsson.

Vidga vyerna
Förutom området kring backarna utvecklas områdena i ytterkanterna upp. 
Området kring D-backen som stått oanvänd i många år har röjts upp och liften 
till backen renoveras. Området kommer inte att pistas utan här handlar det om 
lössnöåkning. Fjällstugan har fått ett rejält ansiktslyft med en ny fasad och har 
nu rinnande vatten och toaletter. Premiären av Gällivares nya fjällbar blir på 
nyårsafton.

- I Fjällstugan kommer vi erbjuda lite lyxigare alternativ när backarna är öppna. 
Det blir också möjligt att hyra stugan för olika arrangemang efter skidanläggning-
ens ordinarie öppettider, säger Sandra.

- Hoppbacken kommer att förvandlas till en 100 meter isvägg som vi precis fått 
bygglov för, säger Jan.

Fler besökare öppnar upp för möjligheter för aktiviteter och event för både lokala 
och långväga gäster. Vi ser framemot en spännande vinter på Dundret.

Gällivare kommun 

fortsätter sin vintersportsatsning 

genom att bidra till lägre liftkortspriser på Dundret för 

barn och ungdomar. Stödet gäller för rabatt på liftkort för barn 

och unga 8-18 år som är skrivna i Gällivare, med 500 kr per kort. 

Erbjudandet gäller till och med 31 december 2017. 

- Gällivare kommun har anslagit 250 000 kr för subvention av Gällivareung-

domarnas liftkort. Det är lika mycket som tidigare år och erfarenhetsmäs-

sigt så har försäljningen legat på ungefär 500 kort, 

säger Andreas Hinzer, utvecklingschef. 

Sandra Hallnor, hotellchef Dundret
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KulturDen ofrivillige författaren
Bokrelease

Den som göms i snö är en explosiv spänningsroman om samhällets 
hemligheter och lögner, ”allt för medborgarnas bästa”. Det är första 
delen i serien Papegojan där vi får följa polisen Amanda Wreede 
utreda kriminalfall som sakta tvingar henne att blottlägga sitt förflutna. 
Förträngda minnen från en barndom full av obehagliga sanningar tinar 
sakta fram. Vad döljs egentligen i de norrländska skogarna?

I slutet på november bjöd Jerk Schuitema in till 
releaseparty på Quality Hotel Lapland. Här 
iscensattes delar ur hans nya bok Den som göms 
i snö. Detta är Jerks andra roman och den första 
delen i serien Papegojan.

Jerk Schuitema föddes i Älvkarleö 1963 men är uppvuxen i Gälliva-
re. Efter 15 år av resor, arbeten och utbildningar runt om i världen, 
återvände han till Gällivare för tjugo år sedan. Han har studerat vid 
universiteten i Lund, Uppsala och Göteborg, och från det senare har 
han en utbildning som filmproducent vid Filmakademin. Sedan 2001 
jobbar han på heltid med film och blandar manusskrivande för tv och 
spelfilm med filmproduktion. 

Jerk uppskattar kunskap i alla dess former och söker den överallt där 
han kan, både genom sitt jobb, sitt berättande, och genom att själv 
alltid vilja prova på nya saker. En nyfikenhet som lett honom till en 
flotte på Stilla havet, till källaren på Empire State building och till en 
skridskobana i öknen. 

Ihopljugna sanningar

Han har faktiskt aldrig haft några författardrömmar – ”egentligen är det 
inte så roligt att skriva, däremot att ha skrivit!” Sin skönlitterära debut 
gjorde han 2012 med den historiska spänningsromanen Fjälldespera-
don. Målet med hans skrivande är att få dela med sig av sina historier, 
äventyr och ihopljugna sanningar, och förhoppningsvis skicka med 
läsaren någonting tänkvärt på vägen. 
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Det glömda Laponia
Åke Aronson, foto: Mats Hillblom

Barn är nyfiken på det mesta här i livet och Åke 
Aronson är inget undantag. Att just intresset för 
djur och natur i tidig ålder blev så starkt, har till 
stor del med hans mormor att göra. Så kom det 
sig att stockholmsgrabben Åke sedan början av 
70-talet rört sig i Laponiaområdets skogar.

- Min mormor föddes i Stainas som ligger i närheten av där Sjaunja-
älven rinner ut i Stora Lulevattnet. Hon var lärarinna och när jag var 
barn berättade hon mycket om markerna runt sin födelseplats. Jag 
fängslades av hennes historier och som 15-åring gjorde jag min första 
tur till området runt Sjaunja. Inspirerad av upplevelsen flyttade jag så 
småningom till Gällivare, berättar Åke.

Parallellt med ett mångårigt yrkesliv som rovdjursinventerare för 
statens räkning har han utvecklat sin konstnärliga sida, med naturen 
som ständig källa till inspiration. Målande, skrivande och fotografering 
upptar en stor del av tiden. Och i dagarna släppte han sitt senaste 
alster ”Det glömda Laponia”. En bok med fantastiska bilder från en 40 
kvadratmil stor mosaik av gammelskogar, myrar, sjöar, älvar och berg 
kring Stora Lulevatten. Men också en bok som förmedlar tankar och 
kunskap om hur riktiga skogar ser ut och fungerar.

- Det här är min kärleksförklaring till de skogsklädda vidderna runt 
Stora Lulevattnet, ett område jag tycker förtjänar mer uppmärksamhet, 
säger Åke och fortsätter; 1996 utsåg UNESCO Laponia till ett världs-
arvsområde. Samtidigt ligger hälften av skogslandet kring Lulevattnet 
utanför området och jag har ofta funderat över hur det kommer sig. Det 
är också bakgrunden till att jag valde ”Det glömda Laponia” som titel 
på boken.

Nu minns vi det.



Alla i trakten som följt Idol under den gånga hösten har kun-
nat imponeras av Jemima Hicintukas prestationer. Och juryns 
hyllningar och resultaet under fredagsfinalerna befäster att vi inte 
varit ensam, utan många många fler runt om i landet har röstat 
på tjejen från Gällivare. En sådan röst, personlighet och säkerhet 
på scen kommer säkert att leda Jemima vidare i musikens värld.

Tack Jemima för en fantastiskt spännande 
höst och lycka till i framtiden!

Foto:TV4 PressbildTackJemima!

    VIKTIGA NUMMER
I nödsituation  Ring 112
Vid en kris eller allvarlig händelse (nationellt nummer) 113 13
Sjukvårdsrådgivningen Ring 1177
Ambulans i icke brådskande fall  0920-22 02 75
Räddningstjänst 551 65
Sotningsväsendet  0980-100 11
Felanmälan  818 213
Ang vatten och avlopp, gator och vägar, kommunens fastigheter
Risklinjen  
Om du upptäcker olycksfallsrisker i din omgivning 020-93 00 00
Socialjour, efter kontorstid 818 212
Socialtjänsten, dagtid, akut  818 000
Polisen Gällivare  (nationellt nummer) 114 14 

  Nästa nr av Kommunbladet 
kommer i mars 2018
Har du tips eller synpunkter om Kommunbladet kan du 
skriva till:
post@gallivare.se eller Kommunledningskontoret, 
Informationsenheten, 982 81 Gällivare

Kommunbladets redaktion

Hemvändarträff på Juldagen 

Välkommen till Sporthallen i Malmberget

Mellan klockan 13.00-16.00 den 25 december
finns flera av Gällivares arbetsgivare och repre-
sentanter för bostadsföretagen på plats. Gällivare 
behöver fler människor – kom du också.

Flera företag med rekryteringsbehov samt bostadsfö-
retag finns på plats.
Förra året besöktes mässan av drygt 500 personer.

Under dagen spelas handboll mellan HK Laponias 
veteraner och aktiva damer och herrar.

Kom och mingla, prata jobb och heja på dina favori-
ter!

Intresset för vårt Juldagsarrangemang är stort.
Representanter för företag, föreningar och organisa-
tioner finns på plats under hela eftermiddagen.

Välkomna!

Tack alla 
Kommunmedborgare!  

Ett stort och varmt tack för erat 
välvilliga och tillmötesgående delta-
gande i 2017-års MAJBLOMME-
insamling.

Insamlingen per invånare placerade oss på en 7:e plats bland 
landets 600 lokalföreningar. Tack vare Er givmildhet blev entu-
siasmen påtaglig bland våra barn och unga. Årets insamling in-
bringade totalt 347.379:- . Av detta stannar 60 % i vår kommun
Nu kan vi hjälpa många barn i vår kommun.
Tack än en gång!

Exempel på utdelade bidrag:
• Semester med familjen
• Läger/idrottsverksamhet
• Kläder och skor
• Datorer
• Fritidsaktiviteter/studieresor
• Glasögon
• Övriga dyra och nödvändiga saker
(cyklar, mediciner, handikapphjälpmedel, skidor, m m)

44 barn har kunnat känna glädje över att Majblomman i Gällivare finns. 
Vi har också delat ut gåvor till Gällivare kvinnojour och Gällivare 
barnklinik. 

Tack till 
Sparbanken Nord, Kometen och privata insamlare för ert stöd 
till Majblomman, Gällivare. 

Styrelsen för Majblomman i Gällivare 


